
ANUNCIO

Código Interno: 0350011Dependencia Origen

Código DIR3: LA0008187-OFICINA DE SERVICIOS GENERALES DE BIENESTAR SOCIAL

Usuario Origen alozanoflores

Tema SAC5203 CONVENIOS Y PROGRAMAS 
CON OTRAS ADMINISTRACIONES

Expediente 520324000006

REFERE
NCIA

Asunto ANUNCIO LISTA PROVISIONAL PPES 2024

A los efectos de lo previsto en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se realiza 
publicación de este anuncio, en relación con el Decreto 202501925, dictado en la 
fecha indicada en el pie de firma por la 4ª TENENCIA DE ALCALDÍA.-BIENESTAR 
SOCIAL, que se transcribe a continuación:

En cumplimiento de lo dispuesto en la base séptima de la convocatoria, se procede 
a la aprobación de la lista provisional de personas admitidas y excluidas para 
contratación laboral temporal, financiada con cargo al Programa para la Prevención de 
la Exclusión Social 2024 en base a la subvención otorgada por la Diputación Provincial 
de Sevilla y gestionado y cofinanciado por el Ayuntamiento de Utrera, para mejorar el 
bienestar y la calidad de vida de los habitantes de Utrera que padecen situaciones 
socioeconómicas desfavorables.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de régimen 
local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas, junto con 
la causa de no admisión, que queda como sigue:

A) PERSONAS ADMITIDAS:

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

754****96R BAENA SANCHEZ–NORIEGA MATILDE

143****31C BARRERA ROSA ANA MARIA

Z07****33H BARRERO GUAYARA JENYFFER STEFFANY

481****54Q BENITEZ RESA MARIA VICTORIA

143****51C CALVILLO ORDOÑEZ JUAN CARLOS

522****41T CARREÑO ROMERA MARIA LUISA

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
48

36
00

F
7G

6M
1G

9Q
5J

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003B483600F7G6M1G9Q5J5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  07/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/03/2025 15:06:36

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 21



472****55L CASADO AMADO ROCIO

522****06X CASERO NIETO CARMEN

472****94Y CHERNICHERO PRIETO MANUELA

522****07R CHUMILLA GONZALEZ CONSOLACION

244****24A FERNANDEZ CALVO ISABEL MARIA

472****24N FERNANDEZ ROMERO JORGE

449****13C FERNANDEZ ROSADO ESTEFANIA

754****41F FERNANDEZ SERRANO CONSOLACION

475****01H FERNANDEZ GUIRADO MARIA DEL CARMEN

554****95A GARCIA JARQUIN GRACIELA LORENA

466****98Y GOMEZ BURGOS M.ª CARMEN

143****92X GONZALEZ COLCHON ROSA

470****98X GONZALEZ NIETO MARIA JESÚS

473****06D GONZALEZ BARRERA YERAY

470****27C GUTIERREZ BARRERA EVA

286****17M HEREDIA JARILLO SUSANA

760****91R HERNANDEZ GARRIDO ALEJANDRO

288****87R HERNANDEZ LOZANO FRANCISCO JAVIER

522****59W HORMIGO GARCIA ADOLFO JOSE

472****33G JIMENEZ FERNÁNDEZ YOANA

205****42G LLORI GONZALEZ MARIO

775****80H LOPEZ GONZALEZ YOLANDA

522****45E LOPEZ RUIZ FRANCISCA

754****54K LÓPEZ FERNANDEZ FRANCISCA

775****30C LORENZO CARRERO SANDRA

526****78E MARMOLEJO AGUILAR ANTONIA

472****92E MARTINEZ ADAME M.PILAR

Z02****75Z MIRANDA GARCIA JASON JOSUE

286****21G MOLES ADAMUZ LOURDES

472****83J MOLINA RUIZ SUSANA

522****17H MONTES TERRINO BASILIO

201****23X MORATO JIMENEZ MARIA

285****50Y PADILLA FERRERA MARIA JESUS

205****33C PAREDES SANCHEZ LAURA

792****64D PEÑA BORREGO JUAN

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
48

36
00

F
7G

6M
1G

9Q
5J

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003B483600F7G6M1G9Q5J5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  07/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/03/2025 15:06:36

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 21



286****08V PIÑERO FERNANDEZ FRANCISCA SONIA

474****80R POZO MORALES ESTEFANIA

472****74K QUINTANA RUIZ RAQUEL

472****72V ROMAN CAMUÑEZ ESTEFANIA

473****53D RUIZ CAMPO CONSOLACION

481****30P SANCHEZ SANTOS JOSE ANTONIO

286****30K SANCHEZ LAO M.ª DOLORES

474****77Y SANDOVAL BARRAGAN MELODIE

541****07N TORNER RUIZ M.ª CARMEN

143****97W TORRES VILLALBA JOSE

489****41Z VARGAS JIMENEZ NURIA

490****94F VARGAS GONZALEZ CARMEN

431****06N VAZQUEZ GAMERO ANTONIA

B) PERSONAS EXCLUIDAS PENDIENTES DE SUBSANAR:

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE CAUSA 
EXCLUSIÓN

792****93S ACOSTA EGEA CONSOLACION 12.a

470****64E AGUILERA PACHECO MARIA DEL CARMEN 8 – 11 – 12.a – 
12.e – 12.f

522****45Q ALBARRAN GARRIDO ROSA Mº 11 – 12.a – 12.e – 
12.f

775****68Y ALBERTO JIMÉNEZ EMILIANO MANUEL 8

754****53C ALCOBA GOMEZ M. CARMEN 11 – 12 – 12.e – 
12.f

488****09X ALE MARIN ELISABET 7 – 11 – 12.e – 
12.f

097****97R ALONSO GARCIA EMILIO 4 – 6 – 7 – 8 – 11 
– 12.e – 12.f

Y45****92Q ALOUACHE NAJAT 12.a – 12.f

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
48

36
00

F
7G

6M
1G

9Q
5J

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003B483600F7G6M1G9Q5J5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  07/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/03/2025 15:06:36

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 3 de 21



775****61F ALVAREZ CERRADA M.ª CARMEN
4 – 7 – 8 – 11 – 
12.a – 12..e – 

12.f – 13.f

473****67R ALVAREZ ALVAREZ JESSICA 8 – 11 – 12.a – 
12.e – 12.f

472****93W ALVAREZ GONZALEZ GEMA ROCIO 12.e – 12.f

775****57A APRESA RODRIGUEZ PEDRO 8 – 12.e

472****98G ARCENEGUI BARRERA ALMUDENA 12.e – 13c

472****48S ARRIAZA GARCIA ALMUDENA 11 – 12.a – 12.e – 
12.f – 13.b

340****75P ATIENZA MANZANO FRANCISCO 12.e – 12.f

286****18J ÁVILA JIMÉNEZ ISABEL MARÍA 12.e – 12.f – 13.c

Y32****05G BABA SALEC NAHA 8 – 11 – 12.e – 
12.f

475****12A BAEZ GARCIA ELISABET 11 – 12.a – 12.e – 
12.f

522****83J BAEZA SANCHEZ CAROLINA 12.e – 13.b

474****29L BAREA BUONGIOVAN
NI ROBERTO 12.e – 12.f

475****09J BARRERA VELA MANUEL 6 – 7 – 8 – 9 – 11 
– 12.e – 12.f

792****89F BARRERA RODRIGUEZ MARIA JOSE 12.e – 12.f

472****49S BARRERA ESPINOSA ELISABET 8 - 12 - 12.e -13.b 
-13.c

481****53Y BASCON POZO ESTEFANIA 12.d – 12.e

522****45D BEGINES ROMERO ANTONIO MANUEL 3 – 11 – 12.a – 
12.e – 12.f

284****67R BELLOSO REYES MANUEL 6 – 7 – 8 – 11 – 
12.e – 12.f

286****70B BENITEZ ROMERO CONSOLACIÓN 6 – 11 – 12 – 
12.e – 12.f

472****24T BENITEZ GONZÁLEZ MANUEL 7 – 11 – 12.a – 
12.e – 12.f

211****76W BLANQUERO CRUZ PAULA 11 – 12.a

470****58T BORNE RUBIO MARIA 12.a – 12.f

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
48

36
00

F
7G

6M
1G

9Q
5J

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003B483600F7G6M1G9Q5J5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  07/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/03/2025 15:06:36

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 4 de 21



472****09X BOZA CARO M.ª GRACIA
4 – 6 – 7 – 8 – 11 

– 12.a – 12.e – 
12.f

754****11Y BRENES ROMERO CONSOLACION 12 –e

316****65N CALVILLO OLIVA ANTONIA 3 – 9 – 11 – 12 – 
12.a – 12.e – 12.f

526****94V CALZADO MEDALLO M.ª JESÚS 12.a – 12.e

526****35G CAMACHO SALAS FRANCISCA 11

791****41A CAMACHO GARCIA CONSOLACION
6 – 7 – 12.a – 
12.b – 12.d – 

12.e

245****6P CAMARENA GAMARRO CORAL MARIA 1 – 8 – 12.f

472****78T CAMPANARIO JIMÉNEZ MOISES 6 - 7 – 8 - 11 – 
12.a - 12.e – 12.f

437****24Y CAMPOS LOPEZ M.ª ISABEL 7 – 8 – 12.a – 
12.f

286****90W CANALEJO RODENAS JOSE MANUEL
2 – 11 – 12 – 
12.a – 12.b – 
12.e – 12.f

481****81B CAÑADA PADILLA JAIRO 6 – 11 – 12.a+ – 
12 e – 12.f

491****78K CARMONA MONGE JUAN JOSÉ 7 – 11 – 12.d – 
12.e – 12.f

520****75N CARRERO GARCIA ANGELA 7 – 12.e

792****17C CASERO NIETO M JOSÉ 1 – 6 – 8 – 11 – 
12.a – 12.e – 12.f

481****73X CASTAÑO RUIZ MARTA
1 – 11 – 12.a – 

12.b – 12.e – 12.f

472****71T CASTEJON MARTIN ESTHER M.ª 12.e – 13.e

490****42J CASTILLO FERNANDEZ JUAN MANUEL 8 – 12.a – 12.e – 
12.f

474****38D CASTILLO CASTILLO M.ª ÁNGELES 7 – 12.e – 12.f

449****96Q CEJUDO MORALES ENCARNACIÓN 7

472****25K CERVERA MOSCOSO MACARENA 6 – 7 – 11 – 12.e 
– 12.f

472****89Y CHAMORRO GONZALEZ JENIFER 8 – 12.a – 12.e – 
13.e

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
48

36
00

F
7G

6M
1G

9Q
5J

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003B483600F7G6M1G9Q5J5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  07/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/03/2025 15:06:36

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 5 de 21



Y88****76E CIGUENCIA ALMEIDA KATY ESTEFANIA 1 – 2 – 4 – 7 – 
12.a – 12.f

522****03T CISCARES FRANCO MAGDALENA 8 – 11 - 12.a – 
12.e

792****62A COBO VILLARAN M. ROSARIO 7 – 8 – 12.f

522****14T COBOS POMPA ROSARIO 7

474****15Q COLADO MARTIN FRANCISCO JAVIER 8 – 11 – 12.e – 
12.f

474****21S COLCHON MARTIN JOSE MARIA
1 – 2 – 3 – 4 – 7 – 
8 – 9 – 12.e – 12.f 

– 13.b

472****48R COLCHON ROMERO CONSOLACION 7 – 12.a – 12.b – 
12.e – 12.f

522****15K CORRALES ORTIZ MANUEL 11 – 12.e – 12.f

475****14P CORTES CRESPILLO CARMEN MARIA 7 – 12.a – 12.f

490****64Q CORTES AGUILAR APOLONIA
8 – 11 – 12 – 
12.a – 12.b – 

12.e

553****73A COSTACHE MACUTA ADRIANA 7 – 8 – 12.a – 
12.e – 12.f

472****27D CRUZ ESPINOSA VANESA 1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 
11 – 12.e

205****02F CUETO GARCÍA NEREA 7 – 11 – 12.e – 
12.f

286****03C CUEVAS GUERRERO CONSOLACIÓN 7 – 8 – 12.a

X26****78C DAHBANI BOUZEKRI 12.a – 12.e

288****28Z DE CASTRO SAMADA FERNANDO
6 – 8 – 11 – 12 – 
12.e – 12.f – 13.f

489****81D DE LOS 
SANTOS RODRÍGUEZ ROSALÍA 12.a – 12.e – 12.f

754****16Z DEL CASTILLO GARCÍA BELEN 1 – 12.a – 12.e – 
12.f

289****69x DEL RIO BARROSO JUAN MANUEL 11 – 12.e – 12.f

791****13K DEL VALLE PIÑERO DIEGO 8 – 11 – 12.d – 
12.f

490****60X DELGADO SÁNCHEZ ALBA REMEDIOS 6 – 7 – 8 – 11 – 
12

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
48

36
00

F
7G

6M
1G

9Q
5J

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003B483600F7G6M1G9Q5J5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  07/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/03/2025 15:06:36

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 6 de 21



302****17R DELGADO SANCHEZ ALEJANDRO
6 – 7 – 8 – 11 – 

12.a - 12.e – 12.f 
– 13.e

238****99M DELGADO RODRIGUEZ ISABEL MARIA 11 – 12.a – 12.e – 
12.f

302****18W DELGADO SANCHEZ AINHOA
6 – 7 – 8 – 11 – 
12 – 12.a – 12.b 

– 12.e – 12.f

238****85M DELGADO RODRÍGUEZ JOSÉ MANUEL 12.a

522****12C DELGADO RODRÍGUEZ ANA 7 – 8 – 12.a – 
12.e – 12.f – 13.c

792****96A DELGADO ALVAREZ FRANCISCO JAVIER 8 – 12.a – 12.e

467****82S DIAZ ALONSO SUSANA MARIA 11 – 12.a – 12.e – 
12.f

287****90Y DOMINGUEZ DE LEIVA JUAN BAUTISTA 6 - 8 – 12.f

754****76J DOMINGUEZ MUÑOZ M. CARMEN 12.a

285****34D DOMINGUEZ DE LEYVA MANUEL 8 – 12.f

286****56X DORADO RIVAS JOSEFA 8 – 12.f – 12.e -  
13.a

143****05A DORADO GOMEZ ANGELA M.ª 7 – 12.a – 12.e – 
12.f – 13.c

310****82F DRAOUI LAHMAR SOUMIYA 12.a

552****12Z DUARTE MERA NOHELIA 8 – 12.a – 12.e

031****25S DURAN RODRIGUEZ ROCIO 11 – 12.d

472****24E DURÁN FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 7 – 12.e – 12.f

X84****46N EL GHZIZAL SOUNDOUS 7 – 8 – 12.a – 
12.e

Y62****79H EL OMRAMI AZIZA 6 – 12.a – 12.e

493****26X ESCAMILLA ARTEAGA MIRIAM 8 – 11 – 12.a – 
12.e – 12.f

775****35F ESCOBAR COLCHÓN CARLOS 8 – 12.a – 12.e – 
12.f

465****17H EVANGELISTA LOPEZ MARIA TRINIDAD 12.e – 12.f

522****96S EXPÓSITO RODRÍGUEZ ROSARIO 8 – 11

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
48

36
00

F
7G

6M
1G

9Q
5J

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003B483600F7G6M1G9Q5J5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  07/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/03/2025 15:06:36

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 7 de 21



490****04G FALCON BAEZA CAROLINA 12.a – 12.e

472****57D FERNANDEZ TORREÑO INES CONCEPCION 12.f

474****28H FERNANDEZ CALVO CRISTINA 7 – 11 – 12.a – 
12.e – 12.f

200****05H FERNANDEZ MARIN SAMUEL 9 – 12.a – 12.e

295****44H FERNANDEZ LINERO ALBA MARIA 12.a – 12.e

473****49P FERNANDEZ MONTOYA MYRIAM 12.a – 12.e – 12.f

289****59A FERNANDEZ DELGADO FCO ALFONSO 12.e

472****72F FERNANDEZ GARCIA M.ª JESUS 12.a – 12.e – 
13.b – 13.c

472****69R FERNANDEZ RAYO SANDRA
7 – 8 - 11 – 12.a – 

12.b – 12.d – 
12.e – 12.f – 13.e

475****26R FERNANDEZ PEREZ ALBA 7 – 8 – 11 – 12.a 
– 12.e – 12.f

474****54F FERNÁNDEZ LARA EZEQUIEL 12.d

288****67X FERNÁNDEZ MERLO ANA MARIA 7 – 8 – 11 – 12.a 
– 12.e – 12.f

522****47E FERRETE SANCHEZ RAFAEL 6 – 12.a – 12.e – 
12.f

Z19****05G FERREYRA CESIA SAJAMI 8 – 11 – 12 – 
12.e – 12.f

Y80****31F FERRUFINO GARCIA JENNYFER ORIETH 12.e – 12.f

489****88W FUENTES SALAZAR ANTONIO 12.e

267****11H FUENTES PARRA ELISABETH 9 – 12.a – 12.e

302****03N GAHETE MARÍN PAULA 7 – 12.e – 12.f

754****51C GALVAN GUTIERREZ MARIA REYES 12.e

289****91N GALVEZ VARGAS CARMEN 9

474****04T GARCIA SIERRA ROCIO 1 – 3 – 12 – 12.e 
– 13.f

288****09V GARCIA TORTOSA JUAN MANUEL 7 – 8

522****29N GARCIA REVIDIEGO JUAN ANTONIO 8 – 11 – 12 – 
12.e – 12.f

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
48

36
00

F
7G

6M
1G

9Q
5J

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003B483600F7G6M1G9Q5J5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  07/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/03/2025 15:06:36

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 8 de 21



547****62Q GARCIA PEREZ SANDRA 11 – 12.a – 12.e – 
12.f

475****78A GARCIA RODRIGUEZ JAIME 1 – 3 – 12.e – 12.f

Y92****88T GARCIA RAMOS CLAUDIA ROSALIA 7 – 8 – 12.a – 
12.e – 12.f

472****76S GARCIA MUÑOZ MARIA DEL MAR 8 – 12.a – 12.e – 
12.f

340****60X GARCIA RODRÍGUEZ ANA MARÍA 8 – 12.f

133****66E GARCIA RAMOS PATRICIA 
CONCEPCION 11 – 12.e – 12.f

286****35A GARCIA ALVAREZ ANA MARIA 11 – 12.a – 12.e – 
12.f

200****42X GARCIA GARCIA MARIA 7 – 8  – 12.a – 
12.g

488****43E GARCIA LOPEZ ISABEL M.ª 11 – 12

489****48T GARCIA GOMEZ CONSOLACION 11 – 12.a – 12.f

754****00N GARCIA ALVAREZ JOSEFA 11 – 12.a – 12.e – 
12.f

Y92****88T GARCÍA RAMOS CLAUDIA ROSALÍA
1 – 3 – 5 – 7 – 8 – 

9 – 11 – 12 – 
12.a – 12.e

287****60M GARCÍA ÁLVAREZ ISABEL 7 – 11 – 12.e – 
12–f

474****92H GARRIDO NAVARRO ALBA 1 – 3 - 6 – 8 – 9 – 
11 – 12.e – 12.f

473****07D GOMEZ ROMERO REBECA 12.e – 12.f – 13.c

286****61S GOMEZ NIETO ANTONIO 6 – 8 – 12.a – 
12.e

473****08X GOMEZ ROMERO CARMEN SORAYA 12.e

340****71G GOMEZ NUÑO M.ª JOSE 12.d – 12.e – 12.f

472****17B GOMEZ ROMERO BENJAMÍN 1 – 3 – 6 – 11 – 
12.e – 12.f

143****90P GONZALEZ COLCHON CRISTINA 11 – 12 – 12.e – 
12.f – 13.c

474****01Z GONZALEZ SANTIAGO DAVID
1 – 3 – 6 – 9 – 11 

– 12.a – 12.e – 
12.f

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
48

36
00

F
7G

6M
1G

9Q
5J

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003B483600F7G6M1G9Q5J5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  07/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/03/2025 15:06:36

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 9 de 21



522****16V GONZALEZ LOZANO DOLORES 12.e

340****08K GONZALEZ ROMERO FRANCISCO 9 – 11 – 12.a – 
12.e – 12.f

473****40J GONZALEZ DIAZ CONSOLACION 8 – 11 – 12.a – 
12.e – 12.f

490****50A GONZALEZ BENITEZ VICTORIA EUGENIA 12.e – 12.f

522****11T GONZALEZ ROMÁN BARBÁRA 6 – 7 – 8

754****48T GORDILLO CASTILLEJOS EDUVIGIS 2 – 11 – 12 – 
12.e – 13.a

445****44X GUTIEREZ DIAZ EVA CONSOLACIÓN 7 – 8 – 12.f

143****82K GUTIERREZ MONTERO ANA M. 8 – 12 – 12.a – 
12.e – 12.f

758****45B GUTIERREZ PÉREZ REMEDIOS
1 – 2 – 3 – 4 – 6 – 
7 – 8 – 11 – 12.e 

– 12.f

491****43W JAIME SANCHEZ ZAIDA MARIA 1 – 6 – 11 – 12.e 
– 12.f

472****88L JAIME PULIDO LORENA 12.a – 12.e

488****96N JAIME CASADO ROSARIO 8

475****18J JIMENEZ TENORIO JUAN 1 – 4 – 7 – 9 – 11 
– 12.e – 12.f

473****29L JIMENEZ PEÑA SOFIA 8 – 12.e – 12.f  – 
13.a – 13.b

143****93Q JIMENEZ PEREZ M.ª DEL ROCIO 8 – 11 – 12.a – 
12.e – 12.f

245****25E JIMENEZ ALVAREZ MARIA TERESA 8 – 12.a

472****15B JIMENEZ MORATO ANA MARIA 13.c

754****78F JIMENEZ SANCHEZ FRANCISCA DE ASÍS 8 – 12.a – 12.e

754****71J JIMENEZ JIMENEZ ENCARNACION 12.e

285****35X JIMENEZ KRUCHTEN MARIA DEL CARMEN 12.a – 12.d – 13.f

245****24k JIMENEZ ÁLVAREZ JOAQUIN 12.a

211****45X JIMÉNEZ REYES ALEJANDRO 12.a

168****88S LADRON DE 
GUEVARA CABRALES ANA DELIA 7 – 8 – 12.a – 

12.e – 12.f – 13.a

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
48

36
00

F
7G

6M
1G

9Q
5J

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003B483600F7G6M1G9Q5J5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  07/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/03/2025 15:06:36

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 10 de 21



470****89M LEON MORENO ELISABET 4 – 6 – 7 – 8 – 
12.a – 12.e – 12.f

522****30A LOBATO LOBATO ANA 12.f

489****45L LOBATO GONZALEZ NEREA 12.a – 12.f – 13.b

475****74k LOBO ARCOS MARIA 8 – 11 – 12.a – 
12.e – 12.f

472****50A LOPEZ DELGADO CONSOLACIÓN 8 – 11 – 12 - 12.a  
- 12.e

473****50F LOPEZ CORDERO M.ª NATIVIDAD 11 – 12 – 12.a – 
12.e – 12.f

491****11R LOPEZ ALVAREZ SONIA
1 – 2 – 3 – 6 – 7 – 

8 – 11 – 12.e – 
12.f

522****33N LOPEZ GARCIA CRISTINA
7 – 8 – 11 – 12.a 
– 12.b – 12.e – 

12.f

143****94Y LOPEZ NAVARRO M. CARMEN 7 – 12.a – 12.f

489****88A LOPEZ MUÑOZ MARIA JOSE 13.b – 13.c

754****64D LÓPEZ CASTILLO M.ª ROSARIO 7 – 8 – 12.e – 12.f

381****73N LORES LADRON DE 
GUEVARA VIRGELINA 6 – 8 – 11 – 12.a 

– 12.e – 12.f

488****09V LOZANO DOMINGUEZ ANA 7 – 8 – 11 – 12.a 
– 12.e – 12.f

491****67M LUNA GOMEZ ENMANUEL 3 – 12.d – 12.f

043****50V MADRUGA CAÑIZO MARTA 8

470****10C MANCHA SANTOS TAMARA 6 – 8 – 11 – 12.e 
– 12.f

Y33****76P MANSOUR MOHAMMED 8 – 12.a – 12.e

489****02P MAQUEDA MARTINEZ CONSOLACION 12.e – 12.f – 13.b

Y99****36W MARAVES MORALES EUCARIS YIBREN 8 – 9 – 11 – 12.e 
– 12.f

491****82E MARIN GOMEZ M. CARMEN 7 – 8 – 12.a – 
12.f

491****09Y MARIN DEBE FRANCISCA DE LOS 
ANGELES

7 – 8 – 12.a – 
12.b – 12.e – 12.f

754****16K MARQUEZ MUÑOZ MARIA DOLORES 12.a

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
48

36
00

F
7G

6M
1G

9Q
5J

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003B483600F7G6M1G9Q5J5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  07/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/03/2025 15:06:36

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 11 de 21



792****88F MARTIN JIMENEZ JOSEFA 8 – 12.e

522****87N MARTIN MORENO MANUEL 11 – 12.e – 12.f

472****88S MARTIN AMADO VANESA 7 – 8 – 12.a – 
13.c

491****63T MARTINEZ REINA FCO JOSÉ 2 – 12.f

508****51J MARTÍNEZ LISBONA SARA 7 – 11 – 12.a – 
12.e – 12.f

491****60J MATAMOROS PÉREZ KAFFA 7

775****76F MATUTE DIANEZ CONSOLACION 8 – 11 – 12.e

X73****28C MECIC MARIANA VALERICA 7 – 8 – 12.e

265****64G MEDINA HERRERA IVAN 12.e – 12.f

289****11R MEDINA PARRALO CONSOLACIÓN 8 – 12.a – 13.f

775****81K MIGUEZ MONTES MARIA LUISA 9 – 12.a – 12.e – 
12.f

Y01****44Q MINA MOUNTASSIER 5 – 12.e

522****64L MOLINA GRANADO DAVID 8 – 12.e – 12.f

474****66Z MOLINA ROMERO SONIA 12.a – 12.e

754****77R MONGES RAYA ALFONSA 6 – 7 – 11 – 12.e 
– 12.f

522****68D MONTES FERNANDEZ JOSE
1 – 3 – 7 – 8 – 11 

– 12 – 12 –a – 
12.e – 12.f

288****82X MONTOYA PEREZ ANTONIO 11 – 12 – 12.f

200****06E MONTOYA TIRADO ROSA MARIA 12.e

472****10S MONTOYA TORRALBA MARIA DEL ROCIO 12 – 12.e – 12.f

319****35W MORALES CORTES VELANIA 12.e

481****25L MORALES VALLES ANTONIO JESUS 11 – 12.a – 12.e – 
12.f

143****50N MORATO CABRERA CRISTOBAL 8 – 12.a – 12.e

143****38G MORENO MUÑOZ ROSARIO 8

473****47K MORENO RUIZ ANA ISABEL 12.e

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
48

36
00

F
7G

6M
1G

9Q
5J

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003B483600F7G6M1G9Q5J5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  07/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/03/2025 15:06:36

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 12 de 21



520****16D MORENO FERNANDEZ MARIA 12.e – 12.f

775****87W MORENO GONZALEZ JUAN 6 – 7 – 8 – 12.f

449****25N MORILLA ROMAN MARIA MAR 12.a – 12.f

792****05R MORILLO FERNANDEZ JESUS 7 – 8

472****55Q MOSCOSO SIERRA RAUL 12.a – 12.b – 
12.e

X93****99T MOUSLIM CHARAFA 12.a – 12.d

X48****07X MOUSLIM MOHAMMED 12d – 12.f

490****37Q MOYANO RUIZ ANTONIO JESUS 11 – 12.a – 12.d 
– 12.e – 12.f

522****01L MULERO BARRERA ASCENSIÓN 1 – 3 – 8 – 11 – 
12.e – 12.f

488****13Y MULERO PALOMINO ISABEL 8 – 12.a – 12.e – 
13.c

522****05S MULERO CORONILLA MARIA MERCEDES 2 – 3 – 4 – 7 – 
12.e – 12.f

473****36S MUÑIZ SÁNCHEZ M ANGELES 12.a

286****35E MUÑOZ MONTES M. CARMEN 8 – 12.e

456****07H MUÑOZ RODRIGUEZ JOSE MANUEL 6 – 11 – 12.a – 
12.e – 12.f

302****57T MUÑOZ ENRIQUEZ DESIRE 12.a

522****53C NAVARRO FERNANDEZ ENCARNACION
1 – 3 – 6 – 7 – 8 – 
11 – 12.e – 12.f – 

13.b

285****14S NAVARRO RAMIREZ MATILDE 8 – 12.e

302****71L NIETO KLEIN LAURA 7 – 12.e – 12.f

481****24H OJEDA GONZÁLEZ CARMEN 6 – 7

491****22A ORDOÑEZ AGUILERA MIGUEL ANGEL 3 – 12.a

288****04N ORTEGA ORDOÑEZ CONSOLACION 9 – 11 – 12 – 
12.a – 12.e – 12.f

455****61X ORTIZ SÁNCHEZ LUISA LAURA 7 – 12.a – 12.e – 
12.f – 13.f

472****11D OTERO MORENO NOELIA 7 – 9 – 12.a

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
48

36
00

F
7G

6M
1G

9Q
5J

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003B483600F7G6M1G9Q5J5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  07/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/03/2025 15:06:36

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 13 de 21



490****76W PACHON DORANTE CONSOLACIÓN
1 – 6 – 8 – 11 – 

12.a – 12.e – 12.f 
– 13.b – 13.c

522****73E PALACIOS DOMINGUEZ MANUEL 11 – 12.e – 12.f

444****58F PALACIOS GUILLEN CECILIA 2 – 6 – 7 – 8 – 11 
– 12.e – 12.f

522****20Y PALOMINO CASADO JUAN 3 – 8 – 12.e – 12.f

489****07G PARTIDA JIMENEZ ABRAHAM 12.b

472****26N PASTOR POZO ANGEL 11 – 12.e – 12.f

481****45J PEÑA MARTINEZ ISABEL M.ª
1 – 6 – 7 – 8 – 11 

– 12.a – 12.e – 
12.f – 13.f

488****52H PEÑA GARCÍA MERCEDES 8 – 12.a – 12.f

319****08S PEÑARRIETA PINTO MARIA RIANET 3 – 11 – 12 – 
12.a – 12.e – 12.f

754****62C PEREZ CASTILLO JOSE 8 – 12.e – 12.f

491****03C PEREZ GUIRADO ANTONIO 12.a

449****65W PEREZ MENDEZ ROCIO 12.e – 13.e

449****97L PEREZ SALGUERO JOSE 6 – 12.e

481****72D PERNIA DEBE MACARENA 11 – 12.e – 12.f

472****70W PIÑERO PEREZ LUCIA 7 – 8 – 12.a – 
12.f

302****69Q PIZARRO RUIZ MIGUEL ANGEL 11 – 12.e – 12.f

295****78G PONCE FERNÁNDEZ LUCIA 1 – 11 – 12.f – 
13.f

522****85K POZO GARRIDO MARIA DEL CARMEN 8 – 12.a – 13.b

474****80D POZO CALVO ANTONIO CARLOS 12.a

470****75H POZO MORENO M.ª CARMEN 12.a – 13.b

490****62B PRIETO BOZA VIRGINIA 3 – 7 – 8 – 12.a – 
12.e – 12.f

472****06B PRIOR RODRIGUEZ INMACULADA 12.a

Y86****83Z RABI BRAVO YASIM 1 – 6 – 7 – 12.e – 
12.f

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
48

36
00

F
7G

6M
1G

9Q
5J

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003B483600F7G6M1G9Q5J5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  07/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/03/2025 15:06:36

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 14 de 21



792****56M RAMÍREZ RUIZ MANUEL JESÚS 7 – 8

488****53S RAMOS PALACIOS MARIA ISABEL 6 - 7 – 8 – 11 – 
12.e – 12.f

302****20C RAYO RUÍZ FELIPE 7 – 11 – 12.a

754****52N RAYO GONZALEZ ANGELA MARIA 7 – 12.f

522****57D REQUELO FERNANDEZ EMILIA 12.a – 12.f

522****72Y REQUELO REQUELO MERCEDES 12 – 12.a – 12.e

473****33P REQUELO LOPEZ ENRIQUETA 7 – 12.a

472****06G REYES TRONCOSO MANUEL 7 – 11 – 12 – 
12.a – 12.f

472****84D REYES FLORES ROSA M.ª 7 – 12 – 12.a – 
12.e

475****52V REYES FABIAN ELISABETH 7 – 8 – 11 – 12.e 
– 12.f – 13.e

526****24H RIVAS PEREZ ANDRES 8 – 12.a – 12.e

757****08V ROBLES GONZALEZ MARIA DE LOS R 8 – 12.e

481****90A RODRIGUEZ FERNANDEZ ANTONIO MIGUEL 7 – 12.a – 12.e – 
13.b

289****04D RODRIGUEZ HARO ROSARIO MARIA 3 – 7 – 8 – 9 – 
12.a – 12.e

289****78P RODRIGUEZ SILVA ANA MARIA 6 – 11 – 12.e – 
12.f

520****18Z RODRIGUEZ DIAZ FRANCISCO JOSE 12.a – 12.e

522****78L RODRIGUEZ FERNANDEZ CLEMENTE 11 – 12.a – 12.e – 
12.f

522****44F RODRIGUEZ GARCIA TELMO
6 – 9 – 12.a – 

12.f

238****56A RODRIGUEZ BARRERA PATRICIA 12.e

754****55J RODRIGUEZ PINEDA FRANCISCA 12.a

495****66Q RODRIGUEZ BARRERA JOSE ANTONIO 6 – 8 – 11 – 12.a 
– 12.e – 12.f

522****52K RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ MARIA DOLORES 7 – 8 – 12.a

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
48

36
00

F
7G

6M
1G

9Q
5J

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003B483600F7G6M1G9Q5J5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  07/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/03/2025 15:06:36

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 15 de 21



472****44R RODRÍGUEZ MARIN M.DEL CARMEN
7 – 8 – 11 – 12.a 

– 12.e – 12.f – 
13.c

472****77R RODRÍGUEZ MIREIME SONIA 12.a – 12.e –12.f

495****76K ROJAS FERRETE CARLOS 11 – 12.e – 12.f

285****29D ROMAN CARMONA M.ª MERCEDES 7 – 12.e – 12.f

473****54M ROMAN MONTOYA ISRAEL 6 – 8 – 11 – 12.e 
– 12.f

350****57L ROMAN GARCIA M.ª TERESA 8 – 12.e

754****16S ROMERO GARCIA JACINTA
7 – 8 – 9 – 11 – 

12.a – 12.e – 12.f 
– 13.e – 13.f

491****26H ROMERO MORALES LUCIA 8 – 12.f

473****15R ROMERO MEDINA DESIRE 7 – 12.a – 13.f

Y11****38P ROSADO VARGAS YUBINKA 8 – 12.a

143****83H RUBIANO LUQUE LOURDES 12.e – 12.f

472****99Z RUIZ GONZALEZ M.ª CARMEN 7 – 12.a – 12.e – 
12.f

143****67X RUIZ CASTILLO VERONICA 2 – 6 – 8 – 11 – 
12.a – 12.e – 12.f

415****83B SAAVEDRA SILVA VICTOR 7 – 11 – 12.a – 
12.e – 12.f

449****44P SANCHEZ RODRIGUEZ M.ª ANGELES 1 – 8 – 12.a – 
12.e

475****53D SANCHEZ RODRIGUEZ ROCIO 11 – 12.e – 12.f

754****78T SANCHEZ MORENO MERCEDES 7 – 8 – 11 – 12.e 
– 12.f

522****66V SANCHEZ CASTRO CATALINA 6 – 8 – 11 – 12.a 
– 12.e – 12.f

470****57A SANCHEZ MONTOYA VERONICA 12.a – 12.e

470****60Y SANCHEZ MEJIAS FRANCISCO JOSE 7 – 12.e – 12.f

472****69Z SANCHEZ –
NORIEGA FERA INDIRA 2 – 7 – 12.e

522****30K SANMARTIN RODRIGUEZ JUAN ANTONIO 7 – 12.a – 12.e – 
12.f

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
48

36
00

F
7G

6M
1G

9Q
5J

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003B483600F7G6M1G9Q5J5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  07/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/03/2025 15:06:36

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 16 de 21



792****04E SANMARTIN RODRIGUEZ M.ª ISABEL 12.a

435****13V SANTANA JIMENEZ JOSE 1 – 2 – 3 – 4 – 6 – 
12.a – 12.e – 12.f

470****27Y SANTOS RAMIREZ RAFAEL 12.a

200****51E SEVILLANO IGLESIAS NIEVES 7 – 8 – 12.a – 
12.e – 12.f

Z17****51H SOLIS PAREDES CARLA ALEJANDRA 12.e – 12.f – 13.b

526****25L SORIA FERNANDEZ M. CARMEN 3 – 7 – 8 – 12.d – 
12.e – 12.f – 13.e

754****76Y SOSA MUIÑO FERNANDO 5 – 12.f

495****93V SOTELO POZO M.ª CARMEN 8

792****41V SOTO SUAREZ JOSEFA 3 – 4 – 11 – 12 – 
12.e – 12.f – 13.e

481****37P TENORIO MONTERO DIEGO 8 – 12.e

295****90M TENORIO MONTERO FRANCISCO JAVIER 7 – 8 – 11 – 12.a 
– 12.e

526****38A TENORIO SANCHEZ FRANCISCO JAVIER
1 – 8 – 12.a – 
12.b – 12.e – 

13.b

200****91F TIBURCIO ROMAN MARIA NEREA 7 – 12.a – 13.c

472****32E TIRADO VELEZ CONSOLACION 12.a – 12.e – 12.f

288****04P TORO ESTEVE ROSA
1 – 2 – 3 – 9 – 11 

– 12.a - 12.e – 
12.f

522****48S TORRES RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 8 – 11 – 12.a – 
12.e

472****77V TORRES ARCOS YOLANDA 8 – 12.e – 12.f

522****65G VALERO ROMAN JOAQUIN 4 – 6 – 8

472****48k VALLEJO RODRÍGUEZ ENCARNACIÓN 8 – 11

490****90Q VARGAS PEREZ ESPERANZA 
MACARENA

1 – 2 - 5 – 8 – 11 
– 12.a – 12.e – 

12.f

489****45N VARGAS MUÑOZ DAVID 7 – 11 – 12.a – 
12.e – 12.f

296****87P VARGAS SANTANA MANUELA 12d

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
48

36
00

F
7G

6M
1G

9Q
5J

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003B483600F7G6M1G9Q5J5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  07/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/03/2025 15:06:36

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 17 de 21



489****04W VARGAS JIMÉNEZ JÓSE MARÍA 6 – 11 – 12.e – 
12.f

792****62P VARGAS SÁNCHEZ JOSÉ 12.a – 12.e – 12.f 
– 13.f

287****99V VAZQUEZ EGEA JAVIER JESUS 7 – 8 – 12.f

285****83R VEGA ORELLANA ANA MARIA
6 – 7 – 8 – 12.a – 

12.b – 12.e – 
13.b

473****99S VERDUGO MAYA M. MAR 12.a

449****88C VICENTE ORDOÑEZ ANTONIO 12.a – 12.e

473****19E VICENTE GUERRERO MARIA JOSE 8 – 11 – 12.a – 
12.e – 12.f

547****39H VILLANUEVA LOZANO ESPERANZA 12.a – 12.d

754****45C ZAMBRANO GONZÁLEZ JOAQUIN 3 – 7 – 12.a

C) PERSONAS EXCLUIDAS DEFINITIVAMENTE POR NO ESTAR 
EMPADRONADAS A LA FECHA DE SOLICITUD  Y/O SUPERAR LÍMITES 
ECONÓMICOS DE LA CONVOCATORIA Y/O NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN 
DE DESEMPLEO:

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN

775****13T BARRERA GIL MARIA ANGELA Supera límite económico

458****26R BENITEZ GONZALEZ LORENA Supera límite económico

093****71F CASTRODELA DIAZ M.ª MARTA Supera límite económico

778****02Z DEL RIO HIDALGO LORENA Supera límite económico

472****69K DELGADO GARCIA DOLORES Supera límite económico

754****22B DOBLADO SANTOS ESTHER Supera límite económico

Y49****54V ESPINOZA MUYURICO VITALIA Supera límite económico

Y14****42B HEREDEA MELANIA NARCISA Supera límite económico

473****31G IBAÑEZ MARTIN ESTEFANIA Supera límite económico

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
48

36
00

F
7G

6M
1G

9Q
5J

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003B483600F7G6M1G9Q5J5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  07/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/03/2025 15:06:36

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 18 de 21



748****31L JIMENEZ LEIVA M. CARMEN No empadronada a 
01/01/24

772****93Z JORNET VIDAL VICENTA Supera límite económico

522****58S LARA PELAEZ JOSE LUIS Supera límite económico

754****21G LOPEZ RAMOS DOLORES No empadronada a  
01/01/24

475****61M MEDINA SANCHEZ MARIA DOLORES Supera límite económico

Z02****70Y MIRANDA GARCIA JUAN CARLOS No estar en situación de 
desempleo

286****09X MIRANDA CAMPOS FRANCISCO LUIS Supera límite económico

522****54W MORAN ORDOÑEZ ANDRES Supera límite económico

489****29G MOSCOSO PEREZ LUISA Supera límite económico

287****07G NAVARRO FRANCO VALENTIN Supera límite económico

792****90V NAVARRO MEDINA ISABEL M.ª Supera límite económico

340****67L OLIVA ROMAN JUAN MANUEL Supera límite económico

286****29W PEÑA CHAVES FRANCISCA Supera límite económico

474****75X PEÑA ALCOBA MARIA ISABEL Presenta renuncia

474****38M PEÑA BLESA ANGEL Supera límite económico

286****07V PEÑA NAVARRO MATILDE No empadronada a  
01/01/24

475****48K PEREZ GARCIA IVAN Supera límite económico

488****99V PÉREZ MONTOYA JOAQUÍN Supera límite económico

211****27T PEREZ DELGADO DAVID Supera límite económico

526****68K POLINARIO MARTIN MERCEDES Supera límite económico

472****80W POSTIGO ROMERO MARIA JESUS Supera límite económico

285****72W POZO MARTÍNEZ ANTONIO Presenta renuncia

288****42K RAMOS CABELLO SORAYA No empadronada a  
01/01/24

473****68Y RODRIGUEZ TORRES ESTEFANIA Supera límite económico

474****65G ROMÁN ARCOS CRISTINA Supera límite económico

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
48

36
00

F
7G

6M
1G

9Q
5J

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003B483600F7G6M1G9Q5J5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  07/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/03/2025 15:06:36

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 19 de 21



522****48L ROMERO PLATA JOSE M.ª No empadronado a  
01/01/24

154****38V SOUSA ANAYA DIEGO JOSE Supera límite económico

143****87M SUAREZ DOBLADO M.PILAR Supera límite económico

287****53Y TRUJILLO PLATA JUANA No empadronado a  
01/01/24

481****48V VARGAS DEBE JOSE ANTONIO Supera límite económico

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:

1 Anexo I- Solicitud
2 Anexo II- Declaración responsable
3 Anexo III- Empadronamiento
4 Anexo IV- Veracidad de datos
5 Anexo V- Pareja de hecho
6 DNI/NIE/Pasaporte
7 Documento acreditativo desempleo
8 Informe SAE

9
Libro de familia y/o título familia 
numerosa

10 Registro pareja de hecho
11 Informe Vida Laboral
12 Documento renta/ prestaciones o similar

12.a Nóminas
12.b Resolución subsidio desempleo
12.c REMISA
12.d IMV
12.e SEPE certificados prestaciones y cuantía
12.f Certif. Integral de prestaciones INSS
12.g Declaración Renta 2023
13.a Violencia de género
13.b Separación/divorcio- convenio
13.c Pensión alimenticia
13.d Tutela menores
13.e Hijos estudios universitarios/FP
13.f Acreditación discapacidad

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
48

36
00

F
7G

6M
1G

9Q
5J

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003B483600F7G6M1G9Q5J5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  07/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/03/2025 15:06:36

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 20 de 21



    SEGUNDO: A partir de la publicación de la presente resolución en el Tablón 
Municipal de anuncios de este Ayuntamiento (Pza. de Gibaxa, nº 1), en la Sede 
electrónica del Ayuntamiento de Utrera y en el Tablón de anuncios del Centro de 
Servicios Sociales del Ayuntamiento de Utrera, dirección indicada anteriormente y, de 
conformidad con lo establecido en la base 7ª de la convocatoria, se concederá un 
plazo de diez días hábiles para la subsanación de la documentación incorrecta y/o 
incompleta referida siempre a la fecha de finalización del plazo de solicitudes.

Una vez finalizado dicho plazo se dictará resolución con los aspirantes 
definitivamente admitidos y excluidos.

TERCERO:  Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de anuncios 
municipal, en la Sede electrónica del Ayuntamiento de Utrera y del Centro de Servicios 
Sociales del Ayuntamiento de Utrera.

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma del presente documento.- LA CONCEJAL-
DELEGADA DEL  ÁREA DE BIENESTAR SOCIAL E IGUALDAD.- Fdo.: ALBA PADILLA 
JIMENEZ.

En Utrera, a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- LA 
SECRETARÍA GENERAL .-Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
48

36
00

F
7G

6M
1G

9Q
5J

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003B483600F7G6M1G9Q5J5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  07/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  07/03/2025 15:06:36

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 21 de 21


